
Jawor, dnia 8.02.2023 r. 

Znak sprawy: 2/ZP/2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DOTYCZY: Postępowania przetargowego na dostawę artykułów ogólnospożywczych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w Jaworze, pogrupowanych na 8 części.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp 

Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w wyżej wymienionym 

postępowaniu. 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 8.02.2023 r. na „Platformie zakupowej” . Zamawiający na jego sfinalizowanie zamierza 

przeznaczyć 375.000,00 zł brutto. 

Złożone oferty: 

Nr  
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres  
Wykonawcy 

ZESTAW Cena oferty  
(brutto) 

1 

Zakład Przetwórstwa Mięsno-  
Rybnego "Kari" WIESŁAW PLUTA 
ul. Piekarska 1, 58-410 Marciszów 

NR 3  
RYBY 

12 018,00 zł 
 

2 
PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN  
GROTNIKI, UL. ŹRÓDLANA 5  

64-140 WŁOSZAKOWICE 

NR 4  
MIĘSO, WĘDLINY,  

DRÓB 
132 438,50 ZŁ 

     3 

FIRMA HANDLOWO-US 
ŁUGOWA " MAGNUM "  
NIEDBAŁA ANDRZEJ  

59-300 Lubin, ul. Słowiańska 7 

NR 1 
JAJA 

13 078,80 zł 

NR 2  
NABIAŁ 67 436,90 zł 

NR 3  
RYBY 

12.304,00 zł 

NR 6  
OWOCE WARZYWA 65 590,30 zł 

NR 7  
MROŻONKI 892,00 zł 

NR 8  
ART.  

OGÓLNOSPOŻYWCZE 69.353,58 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ODEBRALSCY 
Marcin Odebralski 

Ul. Wyszyńskiego 1, 58-320 Walim 

NR 4  
MIĘSO, WĘDLINY, 

DRÓB 
133 290,50 zł 

 
 

5 

Piekarnia Jadwiga Grygiel 
Wiadrów 65, 59-411 Paszowice 

NR 5 
PIECZYWO 77 895,00 zł 

 
 



6 

Spółdzielnia Mleczarska KaMos w Kamiennej Górze 
Ul. Towarowa 41,58-400 Kamienna Góra 

NR 1  
JAJA 

 
NR 2  

NABIAŁ 
 
 

NR 8  
ART.  

OGÓLNOSPOŻYWCZE 

12 144,60 zł 
 
 

 68 204,45 zł 
 
 

 
76 281,87 zł 

 
 
 

7 

Firma Handlowa Andruszkiewicz Mirosław 
Andruszkiewicz ul. Wrocławska 20, 58-506 Jelenia 

Góra  

NR 6  
OWOCE WARZYWA 

81 397,20 zł 
 
 
 

8 

PIEKARSTWO S.C. Sabina Żołnierczyk, Jarosław 
Żołnierczyk, Małgorzata Michalska 

Ul. Sienkiewicza 36a 59-420 Bolków 

NR 5 
PIECZYWO 52 805,00 zł 

9 

Firma Handlowa "Zakrzu" Owoce i Warzywa Michał 
Zakrzewski 

59-500 Złotoryja, ul. Adama Mickiewicza 7 7 

NR 1  
JAJA 

 
 

NR 6  
OWOCE WARZYWA 

13 234, 50 zł 
 
 

76 803,00 zł 
 
 
 
 

10 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 

Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 

NR 8  
ART.  

OGÓLNOSPOŻYWCZE 

89 749,64 zł 
 
 
 
 
 

11 

"TOMI" Tomasz KONIAK  
59-400 Jawor,  

ul. Tadeusza Kościuszki 13P 

NR 1  
JAJA 

 
NR 2  

NABIAŁ 
 
 

NR 8  
ART.  

OGÓLNOSPOŻYWCZE 

13 078,80 zł 
 
 

69 044,44 zł 
 
 
 

69 652,34 zł 
 
 
 
 

12 

FH MILEKO MATEUSZ KASPRZAK  
64-115 Wilkowice  

Ul. Krótka 1 

NR 2  
NABIAŁ 

67 703, 75 zł 
 
 
 
 
  


